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GRUNDLÄGGNING FÖR NYA BOSTÄDER INOM KVARERET RAMSÖKAREN 2 

 

 

Nya planerade byggnader Hus A och B.  
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Bakgrund 

 

Byggnadstekniska Byrån har av Svenska Hus fått i uppdrag att översiktligt utreda geotekniska förhållanden för 

nya bostadshus benämnda kvarter A och B inom kvarteret Ramsökaren 2. 

 

 

 

 

 

Byggnadsgeologisk karta för kvarteret Ramsökaren 2. 

  

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

01
9-

03
-2

5,
 D

nr
 2

01
7-

13
83

6



 

PM Geoteknik 

Datum Vårt uppdragsnummer 

2017-11-10 17313 

Revideringsdatum Sida 

2019-03-25 3 (4) 

 

 

3 (4) 

 

R
a

p
p

o
rt

.d
o

tx
, 

2
0

1
6

-0
9

-2
6

 1
4

:2
8

 

 

Hus B       

Inom området för Hus B är det enligt byggnadsgeologiska kartan friktionsjord på berg, inom området 

förekommer även inslag av berg i dagen. Byggnaderna kommer kunna grundläggas med sulor och plintar på 

packad friktionsjord. 

 

 

Bild 2, Tänkt placering för Hus B 
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Hus A       

Inom området för Hus C1 & C2 är det enligt byggnadsgeologiska kartan friktionsjord på berg samt berg i dagen, 

inom stora delar av området är det idag berg i dagen. Byggnaderna kommer grundläggas med plintar från berg 

samt på packad sprängbotten. 

 

 

Bild 3 & 4, Tänkt placering för Hus A 

Robert Abrahamsson 

Byggnadstekniska Byrån 
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